
UCHWAŁA NR XXX.224.2018
RADY GMINY RĘCZNO

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Ręczno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 417 § 1, § 2 i § 3, art. 418 § 1, art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130, 138) w związku z art. 12 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 130) - na wniosek Wójta 
Gminy Ręczno - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ręczno na okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych do Rady Gminy Ręczno w każdym okręgu w sposób określony w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/91/2012 Rady Gminy Ręczno z dnia 6 czerwca 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Ręczno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 2249, z 2014 r. poz. 738).

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Ręczno w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie                   
co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeniowej w Urzędzie Gminy Ręczno, na tablicach sołectw, na stronie internetowej gminy Ręczno 
i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Przewodniczący Rady

Mirosław Zawada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2018 r.

Poz. 1257



Załącznik do uchwały nr XXX.224.2018
Rady Gminy Ręczno
z dnia 22 lutego 2018 r.

Podział gminy na jednomandatowe okręgi wyborcze

Liczba mieszkańców gminy, ujęta w stałym rejestrze wyborców na koniec kwartału poprzedzającego 
kwartał, w którym dokonuje się podziału na okręgi wyborcze  - 3688

Liczba wybieranych radnych  - 15

Liczba okręgów wyborczych -15

Norma przedstawicielstwa dla gminy -245,87

Nr
okręgu Granice okręgu wyborczego

Liczba
mieszkańców

okręgu

Liczba 
wybieranych 

radnych                     
w okręgu

Norma
przedstawicielstwa 

dla okręgu

1. Będzyn, Zbyłowice 145 1 0,59
2. Bąkowa Góra 336 1 1,37
3. Dęba, Dęba-Majstry 304 1 1,24
4. Majkowice 274 1 1,11
5. Kolonia Ręczno 327 1 1,33
6. Łęki Królewskie 147 1 0,60
7. Łęg Ręczyński 189 1 0,77
8. Ręczno ul. Główna od Nr 1 do Nr 38, 

ul. Przedborska, ul. Piotrkowska,
ul. Polna, ul. Cmentarna, 
ul. Spółdzielcza

326 1 1,32

9. Ręczno ul. Główna od Nr 39 do Nr 80, 
ul. Nowa, ul. Mokra 272 1 1,10

10. Ręczno ul. Główna od Nr 81 do końca,
ul. Leśna, ul. Wczasowa, 
ul. Myśliwska, ul. Poprzeczna, 
ul. Topolowa

201 1 0,82

11. Nowinki, Wielkopole 233 1 0,95
12. Paskrzyn 329 1 1,34
13. Stobnica od Nr 1 do Nr 50 228 1 0,93
14. Stobnica od Nr 51 do końca 186 1 0,76
15. Stobnica-Piła 191 1 0,78

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1257


		2018-03-15T09:56:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




